
分析計取替工事

条件付き一般競争入札京都府福知山市篠尾新町3-3　井上㈱　

甲東ポンプ場・西宮ポンプ場・甲山調
整池・芦屋調整池・本山配水地

\15,070,000-

令和4年7月19日

令和4年7月21日

令和5年3月17日令和4年7月22日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥13,820,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥11,936,000

起 工 番 号 改送第　2　号

井上㈱ 14,690,000 13,700,000 落札

池田電気㈱ 10,460,000 失格

西川計測㈱ 10,800,000 失格

主要機器の設計、制作 … 一式

試験調整工 … 一式

機器撤去・据付工 … 一式

取替工 … 一式

水質架台取替工 … 一式



計装設備取替工事

条件付き一般競争入札神戸市中央区京町80　西川計測㈱　関西支社

甲東ポンプ場・西宮ポンプ場・甲山調
整池・芦屋調整池

\12,980,000-

令和4年7月19日

令和4年7月21日

令和5年3月17日令和4年7月22日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥13,380,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥11,611,000

起 工 番 号 改送第　3　号

西川計測㈱ 11,800,000 落札

池田電気㈱ 10,680,000 失格

井上㈱ 10,940,000 失格

㈱マコト電気 10,940,000 失格

主要機器の設計・制作 … 一式

機器撤去・据付工 … 一式

配線・配管工 … 一式

試験調整工 … 一式



起重機点検工事

条件付き一般競争入札尼崎市東海岸町1-43　㈱大和工業所　

甲東ポンプ場

\5,060,000-

令和4年7月19日

令和4年7月25日

令和5年2月22日令和4年7月26日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥4,967,800

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥4,179,000

起 工 番 号 工送第　13　号

㈱大和工業所 4,600,000 落札

㈱日立プラントメカニクス 7,200,000
㈱明西エンジニアリング 8,500,000

天井ｸﾚｰﾝ点検調整工(定格荷重10t/3t) … 1台

天井ｸﾚｰﾝ点検工(定格荷重15t/3t) … 2台

転落防止ネット設置工 … 1台

荷重試験工 … 3台

性能試験立会工 … 1式

床養生工 … 1式



配水ポンプ用吐出弁並びに逆止弁点検整備工事

条件付き一般競争入札大阪府大阪市中央区本町4-6-10　㈱森田鉄工所　大阪営業支店

甲東ポンプ場

\3,960,000-

令和4年7月19日

令和4年7月27日

令和5年3月24日令和4年7月28日

機械器具設置工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥3,790,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥3,194,000

起 工 番 号 工送第　15　号

㈱森田鉄工所 3,600,000 落札

（点検整備対象）

配水ポンプA-1号、B-1号用吐出弁（500A）

配水ポンプA-1号、B-1号用逆止弁（500A）

吐出弁点検整備工 … ２台

逆止弁点検整備工 … ２台



電動機点検整備工事その２

条件付き一般競争入札尼崎市平左衛門町18-48　㈱豊電機工業所　

猪名川浄水場及び尼崎浄水場

\18,865,000-

令和4年7月19日

令和4年7月21日

令和5年3月24日令和4年7月22日

電気工事

工 事 の 名 称

契約の相手方

　契約方法　

【契約の内容に関する事項】 【契約の過程に関する事項】 （入札執行日）

予 定 価 格

工 事 の 概 要

工 事 の 種 類

契 約 金 額

契 約 年 月 日

工 事 の 場 所

（消費税込）

工 事 の 期 間 ～

工事の入札及び契約に関する情報公表書

入札の場合における指名理由

随意契約の場合における相手方の選定理由¥17,380,000

入札参加者（指名した者）の

商号又は名称

入札金額（円）

１回目 ２回目 備考３回目

最低制限価格 ¥14,722,000

起 工 番 号 工管事第　17　号

㈱豊電機工業所 18,400,000 17,150,000 落札

㈱明西エンジニアリング 19,300,000 17,280,000

整備対象：猪名川浄水場 … ９台

　　　　　　　尼崎浄水場 … ３台


